Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y
servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08

El monto de : **Diez  millones setecientos ocho  mil setecientos veinticinco con 00/100 (10,708,725.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 100.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 100.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 100.00